МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

__10.11.2016____№___444-О_______

г. Комсомольск-на-Амуре

 О введении изменения № 3

в РД 015



С целью совершенствования СМК-КнАГТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 3 к РД ФГБОУ ВО «КнАГТУ» 015-2015

«Документация организационно-распорядительная. Общие требования к

оформлению».

2 Установить срок введения изменения с 11.11.2016.

 3 Уполномоченным по качеству внести изменение № 3 и ознакомить

сотрудников.

М.В. Короткова 11 49
МК 115 07.11.2016
\\corp\server\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017\
Приказы\ПР_31_ О введ. изм. № 3 в РД 015-2015.docх

file://///corp/server/Подразделения/Отдел%20менеджмента%20качества/ПРИКАЗЫ/2016-2017/